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NEDERLANDSE BOWLING F_EDERATIE

Uitslag/wedstrijden zesde speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (19-03-
2023)

Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL Eredivisie
Datum : 19-03-2023, zesde speeldag
Thuiswedstrijd van : 3022 Dollie's Bowling
Bowlingcentrum : Dollie's Bowling & Gamingcenter Uden, Uden
Wedstrijdleider : P.J.M. van Oerle

Huidige stand

Team Punten TPF

3023 Team Bowltech 104 26306 Speler Wedstr 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Gms. Gemid. H.Game H.Serie
3007] Bowling Nieuwegein 10025982 De heer AM.JW. Plummen 153 190 171 179 167 202 202 1264 7 18057 202 571
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins 95 25828

3031 't Witte Hoes 64 24753 De heer M.J. van de Griend

3012 Bowling Arnhem 62 24202 Mevrouw N. Sanders

3304 Bowl Easy Heerlen 60|24541 Mevrouw K.L.J. French-Plummen | 193 195 189 186 140 200 187 1200 7 18429 200 577
3022 Dollie's Bowling 40 23274

3305 Breddels Architecten 27 23521 De heer J. van der Heide

Vorige stand De heer D French 178 193 135 200 181 195 186 1268 7 181.14 200 576
Team Punten | TPF Teamtotaal 524 578 495 565 488 597 575 23822 21 182.00

3023 Team Bowltech 8822292

3007 Bowling Nieuwegein 83 21840

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins 77121618

3031 't Witte Hoes 53/20865

3304 Bowl Easy Heerlen 53 20719

3012 Bowling Arnhem 52 20442

3022 Dollie's Bowling 30 19419

3305 Breddels Architecten 24 19788
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Punten deze speeldag

Team
3292
3007
3023
3031
3022
3012
3304
3305
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ValckeBowling/TilburgDolphins
Bowling Nieuwegein

Team Bowltech

't Witte Hoes

Dollie's Bowling

Bowling Arnhem

Bowl| Easy Heerlen

Breddels Architecten

Punten

18.0
17.0
16.0
11.0
10.0
10.0

7.0

3.0
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TPF

4210
4142
4014
3888
3855
3760
3822
3733
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Wedstrijden
Wedstrijd 1

3305 Breddels Architecten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech

Wedstrijd 2

3023 Team Bowltech
3012 Bowling Arnhem
3305 Breddels Architecten
3022 Dollie's Bowling

Wedstrijd 3

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3022 Dollie's Bowling
3031 't Witte Hoes
3007 Bowling Nieuwegein

Wedstrijd 4
3022 Dollie's Bowling
3305 Breddels Architecten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes

Wedstrijd 5

3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3012 Bowling Arnhem
3305 Breddels Architecten

Wedstrijd 6

3031 't Witte Hoes

3304 Bowl Easy Heerlen
3007 Bowling Nieuwegein

3031 't Witte Hoes

3022 Dollie's Bowling
3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein

3304 Bowl Easy Heerlen
3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes

3012 Bowling Arnhem
3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3305 Breddels Architecten

3023 Team Bowltech
3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein
3304 Bowl Easy Heerlen

3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes
3022 Dollie's Bowling

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3305 Breddels Architecten
3022 Dollie's Bowling

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6

Uitslag/wedstrijden zesde speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (19-03-2023) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

Punten

2.0 - 0.0 (624-598)
2.0 - 0.0 (658-495)
0.0 - 2.0 (524-545)
2.0 - 0.0 (660-522)

Punten

2.0 - 0.0 (585-578)
2.0 - 0.0 (580-506)
0.0 - 2.0 (542-668)
0.0 - 2.0 (546-558)

Punten

2.0 - 0.0 (616-538)
2.0 - 0.0 (499-495)
0.0 - 2.0 (548-567)
2.0 - 0.0 (637-473)

Punten

2.0 - 0.0 (592-554)
0.0 - 2.0 (509-522)
0.0 - 2.0 (591-619)
0.0 - 2.0 (545-565)

Punten

0.0 - 2.0 (488-572)
0.0 - 2.0 (514-529)
0.0 - 2.0 (533-607)
0.0 - 2.0 (534-633)

Punten

2.0 - 0.0 (576-524)
2.0 - 0.0 (597-530)
2.0 - 0.0 (717-597)
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3012 Bowling Arnhem

Wedstrijd 7

3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein
3023 Team Bowltech
3304 Bowl Easy Heerlen

Total Pinfall Punten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
3007 Bowling Nieuwegein

3023 Team Bowltech

3031 't Witte Hoes

3022 Dollie's Bowling

3304 Bowl Easy Heerlen

3012 Bowling Arnhem

3305 Breddels Architecten

3023 Team Bowltech 7-8
Banen
3022 Dollie's Bowling 1-2
3031 't Witte Hoes 3-4
3305 Breddels Architecten 5-6

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins | 7-8
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0.0 - 2.0 (512-557)

Punten

2.0 - 0.0 (530-493)
2.0 - 0.0 (569-456)
2.0 - 0.0 (577-521)
0.0 - 2.0 (575-624)

Punten

8.0 (4210)
7.0 (4142)
6.0 (4014)
5.0 (3888)
4.0 (3855)
3.0 (3822)
2.0 (3760)
1.0 (3733)
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